Tempore abest, aberitque diu Neptunius heros: *Theseus*

Illum Perithoi detinet ora sui.

Praeposuit Theseus... nisi si manifesta negemus... <sup>110</sup> *redundant.*

Perithoum Phaedrae, Perithoumque tibi.

Sola nec haec ad nos iniuria venit ab illo.

In magnis laesi rebus uterque sumus.

90  $\epsilon$  renovat...levat. 91 E om. tibi sunt. 93  $\epsilon$  V Cephalus  
silvis. E herbam. 95 E aurerae. 99 E thalanta. 103  
 $\epsilon$  tenebrosa. V salebrosa. E movebant. 104 E nec. 107  
E pbeida. 108 E carior. 110 E pirothoni. 111 E theseus  
nobis. E $\epsilon$ V nisi nos...negamus. M nisi nos...negemus.

*Minotaur* 115 Ossa mei <sup>shattered by his knobby club</sup> fratris <sup>trudans</sup> clava perfracta trinodi

Sparsit humi. soror est praeda relicta feris.

Prima securigeras inter virtute puellas

Te peperit, nati digna vigore parens.

Si quaeras, ubi sit.. Theseus latus ense peregit :

120 Nec tanto mater pignore tuta fuit.

At ne nupta quidem, taedaque accepta iugali.

Cur, nisi ne caperes regna paterna <sup>Barbar?</sup> nothus?

Addidit et fratres ex me tibi. quos tamen omnis

Non ego <sup>of reason</sup> tollendis causa, sed ille fuit.

125 { O utinam nocitura tibi, pulcherrime rerum, }

{ In medio nisu viscera rupta forent! }

I nunc, sic meriti lectum <sup>perfect</sup> reverere parentis :

Quem <sup>given up by his own action</sup> fugit et <sup>step-son</sup> factis <sup>mother-in-law</sup> abdicat ipse suis.

Nec, quia <sup>depr</sup> privigno videar coitura <sup>mother-in-law</sup> noverca,

130 Terruerint animos nomina vana tuos.

Ista vetus pietas, aevo moritura futuro,

Rustica Saturno regna tenente fuit.

Iuppiter esse pium statuit, quodcumque iuvaret :

Et fas omne facit fratre marita soror. *Junon.*

135 Illa coit firma generis iunctura catena,

Imposuit nodos cui Venus ipsa suos.

Nec labor est. celare licet. pete munus ab illa.

Cognato poterit nomine culpa tegi.

*of relationship*  
 120 E mater tanto. 121 eV nec nupta. E quid est tela.  
 e recepta. 124 E ipse. 127 eV i nunc et. E immitis.  
 sic superscr. 128 E quae. EePa M ille, quod paene sensu  
 caret. ipse e G. reposui. 129 E peritura sed co superscript.  
 132 E tenen. te superscr. Post 132 e exhibet duos versus  
 Saturnus periit, perierunt et sua jura: Sub Jove nunc mundus,  
 jura Jovis sequere. 135 E cogit. 136 E nu Venus. 137  
 Madv. Nec labor est celare; licet; pete munus ab ipsa (sc. a

Tolle moras tantum, properataque foedera iunge!

Qui mihi nunc saevit, sic tibi parcat Amor. *is eager to make a marriage*

Non ego dedignor supplex humilisque precari.

Heu! ubi nunc fastus altaque verba iacent? 150

Et pugnare diu, nec me <sup>prude</sup>summittere culpae

Certa fui, <sup>certainly</sup>certi siquid haberet amor.

Victa precor, genibusque tuis regalia tendo

Bracchia. Quid deceat, non videt ullus amans.

Depudit, profugusque <sup>what is left</sup>pudor sua signa reliquit. 155

*all things* Da veniam fassae, duraque corda doma!

Quod mihi sit genitor, qui possidet aequora, Minos,

Quod veniant proavi fulmina torta manu,

Quod sit avus radiis <sup>scars and father</sup>frontem vallatus <sup>contrast with a crown of pointed rays</sup>acutis,

Purpureo tepidum qui movet axe diem... 160

Nobilitas sub amore iacet. miserere priorum,

Et mihi si non vis <sup>relation</sup>parcere, parce meis!

Est mihi dotalis tellus Iovis insula, Crete.

Serviat Hippolyto regia tota meo.

Per Venerem, parcas, oro, quae plurima mecum est!

Sic numquam, quae te spernere possit, ames: *surely you never lost and who can do more?*

Sic tibi secretis <sup>name</sup>agilis dea saltibus adsit,

Silvaque perdendas praebat alta feras: 170

Sic faveant satyri, montanaque numina Panes,

Et cadat adversa <sup>well aimed</sup>cuspide <sup>cow</sup>fossus aper:

Sic tibi dent nymphae... quamvis odisse puellas

Diceris... <sup>any</sup>arentem quae levet unda sitim.

Venere). Confert Rem. 409, A. A. 2, 575. E post illa superse.  
Venere. 147 E tantatum. 150 eV heus. 157 e quid mihi  
quod. 159 E radii. 161 E pro miserere repetit sub amore.  
169 E dam pro dea. 171 E fauni pro Panes.

175 Addimus his precibus lacrimas quoque. Verba precantis  
Perlegis. et lacrimas finge videre meas.

## V.

## OENONE PARIDI

PERLEGIS, an coniunx prohibet nova? perlege! non est  
Ista Mycenaea littera facta manu.

Pegasis Oenone, Phrygiis celeberrima silvis,  
Laesa queror de te, si sinis ipse, meo.

5 Quis deus opposuit nostris sua numina votis?  
Ne tua permaneam, quod mihi crimen obest?

Leniter, ex merito quicquid patiare, ferendum est.  
Quae venit indigno poena, dolenda venit.

Nondum tantus eras, cum te contenta marito

10 Edita de magno flumine nympha fui.  
Qui nunc Priamides,... absit reverentia vero...

Servus eras. servo nubere nympha tuli.  
Saepe greges inter requievimus arbore tecti,  
Mixtaque cum foliis praebuit herba torum.

15 Saepe super stramen fenoque iacentibus alto

Defensa est humili cana pruina <sup>house front</sup> casa. <sup>cottages</sup>

Quis tibi monstrabat saltus venatibus aptos,  
Et tegetet catulos qua fera rupe suos?